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8 Casa de guarda

! Posto de vigia

q Aerodromo
f Helipistas
ì Scooping
m Bombeiros
! Ponto de água terrestre
! Ponto de água mistos
! Ponto de água aéreo

Rede viária
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Estrada Nacional
Itinerário Complementar
Itinerário Principal

Elaborado por: ISA; METACORTEX
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l Árvores de interesse público

Matas Nacionais e Perímetros Florestais
Ano do último fogo

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
Áreas protegidas
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Sítios da Lista Nacional - Directiva Habitats
Perímetros de rega do Alqueva
Azinheira e sobreiro
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